39 (A reconnaissance that is lined out, and in addition, the name of the reconnaissant, the amount due, and other information has been almost completely obscured by a heavy blank line, even including the signature and paraphe at the end. The reconnaissant was Nobilis Petrus ... filius Nobilis ..., de bonis et recognicione quondam ... On fol. 39v, however, he is revealed to be ego predictus Nobilis Petrus Mayor, and the date at the end is in December, 1440.)

40 Johannes Joly filius quondam Roleti Joly de Aventhica, ex adquisito per me facto a Nicodo Morier (recorded by Petrus Cuenet de Aventhica notarius), 10 dec 1440.

41 Petrus Blancho tutor et tutorio nomine Francesie filie quondam Johannis Aymonyer de Aventhica, de bonis et recognicione dicti quondam Johannis Aymonier quondam patris dicti Francesie, adjacent to Petrus filius Uldrici Vionet de Dompathecla and Johannes ? Pigniolet, 10 dec 1440.

- 42 Conodus Sage filius quondam Roleti Sagez de Aventhica et Ysabelle filie quondam Perrodi Villam, de bonis et recognicione Perrodi Villam predicti, 15 dec 1440.
- 43v Roletus de Dompnopetro de Aventhica filius Petri de Dompnopetro, ex adquisito per me facto a Girardo Trenchem ? , 15 dec 1440.
- 44v Perrissona filia Mermerii Bonjor de Aventhica uxorque Roleti de Dompnopetro, de bonis et recognicione Mermerii Bonjor quondam patris mei, 15 dec 1440.
- 45v Nycodus de Dompnopetro filius quondam Petri de Dompnopetro de Aventhica, ex accensamento michi facto per Nobilem Uldricum de Aventhica patris dicti Nobilis Anthonii manu Petri Cueneti notarii Aventhice, 15 dec 1440.
- 46v Petrus de Dompnopetro nomine suo et Girardi, Vuilliermi, ac Johannis fratrum suorum filiorumque Anthonii de Dompnopetro de Aventhica, ex adquisito facto per Anthonium de Dompnopetro patrem meum predictum. also ex adquisito per dictum quondam patrem meum facto a Nicodo Moraz, also property from the dowry of their mother Mermeta daughter of Petrus Perrunyer, 15 dec 1440.
- 48 Anthonia filia quondam Cononis Bonjor uxorque Hugonini Gabazey ? lathonii habitatoris Aventhice, ex assignacione dotis michi facta per Johannem Jannet quondam virum meum, ut constat de ipsa adquisicione quadam lictera recepta levata et signata per Nicodum Cuennet notarium Aventhice, 15 dec 1440.
- 48v Franciscus Vuysuz filius quondam Johannis Vuysuz de Aventhica, ex adquisito per me facto ab Uldrico quondam patre dicti Nobilis Anthonii de Aventhica, 16 dec 1440.
- 49v Petrus filius quondam Humberti Guenchet de Aventhica, ex adquisito per me facto a Francisco dicto Charroton ut constat quadam lictera recepta per Roletum de Dompnopetro clericum Aventhice, 16 dec 1440.
- 50v Petrus Uldrigon notarius Aventhice filius quondam Conodi Uldrigon, ex donacione michi facta per Anthonium Gollyon de Vallamant ut constat quadam lictera per Dompnum Nicodum Perrunal recepta, videlicet medietatem quatuor falcatarum prati sitarum finagio Aventhice loco dicto ouz Terrauz Buczal juxta pratum Petri Martignier a parte laberra, pratum Johannis Cathola (Tachola ?) a parte joram, pratum Roleti Gaschet a parte boree, et pratum dicti Petri Martignier a parte venti, 20 dec 1440.
- 52 Glaudius Vassaulz burgensis Aventhice filius quondam Johannis Vassaulz, previously recognized by Johannodus Vassaulz avum meum paternum, 11 dec 1442.
- 53 Mermetus Bonjor alias Bescherraz de Aventhica, ex accensacione perpetue michi facta per dictum Nobilem Anthonium de bonis et recognicione quondam Johannis filii Petri Emonyer et Petri filii quondam Aymoneti Joioz de Aventhica, 16 feb 1445.

54 Plam (=Plan)

Johannes Sunallyon (=modern Sonnalion, and occasionally spelled that way in the present volume) filius quonda Nicodi dicti Sunallyon de Plam, 19 dec 1440.

56 Agnes relicta quondam Perrodi Briguet tutrix et tutorio nomine Johannis Briguet filii Petri Briguet qui Petrus erat filius dicte Agnetis, de bonis et recognicione Perrodi dicti Briquet avi mie dicte recognoscentis, ex acquisito per quondam Perrodum Briquet virum meum facto a Roletto Anguenesaz et Roletto eius fratrem de Villarreppoz, 19 dec 1440.

58 Johannes dictus Pigniolet de Plam filii quondam Henrici Pigniolet de Plam, hominem albergatorem..., 19 dec 1440.

60 Nycodus dictus Simonet de Plam filius Simoneti de Plam, hominem albergatorem, property at Plam que quondam fuerunt de bonis et recognicione Uldrissodi Jacaud de Plam et successive Alixie filie dicti quondam Uldrissodi Jacaud uxoris mee dicti Nicodi et que michi de novo fuerunt albergate per dictum Nobilem Anthonium dominum meum de voluntate consensu et mandato dicte Alixie uxoris mee, manu notarii subscripti, 14 dec 1440.

63v Anthonius Jaquier (Jaquye) filius quondam Jaquerii de Plam, entire item lined out but with a notation at the end that a copy was made by Petrus de Dompnopetro, mention property jointly held with his brother Petrus Jaquier, 20 dec 1440.

65v Petrus Jaquier filius quondam Jaquerii de Plam, this item also at least partially lined out, and also with notation that a copy was made by Petrus de Dompnopetro, 20 dec 1440.

67 Petrus Bequinie ? filius Nycodi quondam filii Mermeti dicti Beguinie ? , 19 nov 1442.

[Fols. 69 and 69v are blank.]

70 Villar Reppoz

Roletus filius quondam Perrodi Anguenesaz de Villarreppoz, hominem albergatorem, 17 nov 1441; also (fol. 72v) ex vendicione per me facta quondam Nobili Uldrici de Aventhica patri dicto Nobilis Anthonii domini mei for 30 livres, on which cense of 30 sols is due, same date.

73 Petrus filius Petrimandi Miguet de Villarreppo, 18 nov 1441.

73v Anthonius filius Johannis Sunallion de Villarreppoz, que quondam fuerunt de bonis et tenemento Johannis Simonet et successive Johannete uxoris Vulliz Vuippe filie quondam Petri Follier et que michi deverunt vigore adquisicionis per me facta a dicta Johanneta, 18 nov 1441.

75v Vuilliermus Pamthollie (Panthollie) de Villarreppoz filius quondam Oliverii Panthollie de eidem loco, que quondam fuerunt de bonis et recognicione Perrodi Forneir et que michi devenerunt ex vendicione dicto Oliverio patri meo facta per dictum Perrodum Forneir, also per

quondam Nobilem Uldricum de Aventhica patrem dicti Nobilis Anthonii acquisitum a Petro Aubert de Dompnaethecla, ... (incomplete, fols 77v and 78 not photographed).

[Fols. 77v and 78 not photographed.]

78v (continuation of reconnaissance by Johannes Guesaz, 27 nov 1441.

80 Petrus Follie de Villarreppoz et Johannes eius filius dicti loci, 18 dec 1441.

81 Petrus Marchiand filius quondam Anthonii Marchiand de Villarreppoz, de bonis et recognicione prenominati Anthonii Marchiand patris mei et que michi fuerunt de novo accensate et albergate per dictum Nobilem Anthonium dominum meum manu notarii subscripti, with an initial payment of 15 gold florins of Germany, 15 dec 1441.

84v Johannes Comerod de Villarreppoz filius quondam Clementis Comerel dicti loci, de novo accensate et albergate per dictum Nobilem Anthonium dominum meum manu notarii subscripti..., 28 nov 1441.

86v Oliverius de Sonnaz de Allerie parrochie de Belfoz filius quondam Nicodi de Sonnaz morantis apud Villarreppoz, de bonis et recognicione Mermeti Blam et Petri Blam fratrum de Aventhica alias residentus apud Villarreppoz et que michi devenerunt ... (large blank space left here), many other properties, 25 feb 1445.

90 Petrus dictus Sunallyom de Villarreppoz filius Johannis Sunallyon, ex accensacione perpetue michi de novo facta per dictum Nobilem Anthonium de bonis et recognicione Petri Marchiand and with the approval of the said Petrus Marchiand, 18 dec 1442.

[Fol. 91v is blank.]

92 Oleres

Petrus de Oleres filius quondam Johannodi de Oleres, vigore cuiusdam adquisicionis facte per quondam Nobiliem Uldricum de Aventhica eius patrem a Petro filio naturali Mermeti Borcard domicelli ex excambio alias facto per Johannem filium quondam Uldriodi Savin de Aventhica cum Perrodo de Oleres avo meo paterno de laude Nobilis Domini Borcardi de Aventhica militis, the exchange recorded 03 sep 1376 by Mermetus de Porta clericus, 17 dec 1442.

93 Uldricus dictus Roubent ? (or possibly Roubert?) alias Goctofley de Dondidier nunc residens Oleres, ex adquisicione facto per quondam Nobilem Uldricum de Aventhica eiusdem Nobilis Anthonii patrem a Mermeto Borcard domicelli, 21 feb 1442.

94 Petrus Vionnet filius quondam Borcardi Vionnet de Dompnaethecla, 21 dec 1441.

95 Johannes Borgonyon alias Lovens ? (Lonens ?) filius quondam Petri Borgonion alias Lovens de Dompnaethecla, per quondam patrem meum acquisitus a Jaqueto Serragins ut constat quibusdem licteris per dictum dominum meum laudatis, 21 dec 1441.

97 Petrus Barrilliat de Dompnathecla filius quondam Aymoneti Barrilliet dicti loci, 19 feb 1441.

98v Nicodus dictus Barrillyat de Dompathecla filius quondam Uldrici Barrilliet dicti loci, 19 feb 1441.

99v Ysabella filia quondam Mermeti Joterand alias Gachy uxorque Vuilliermi dicti Tissot de Dompnathecla filii quondam Cuaneti dicti Tissot de Oleres, 19 feb 1441.

101 Jaquetus Serragins de Dompnathecla filius quondam Perrodi Serragins ? dicti loci, 06 feb 1441.

102v Johannes Aubert de Dompathecla filius quondam Petri Aubert dicti loci, 09 feb 1441.

103v Nycodus filius quondam Johannodi Pancy (written at least once here as Pācy) de Bouf alias Bursellat de Dompnathecla, de bonis et recognicione dicti quondam Johannodi Pancy de Bouf, et primo duas partes pro indiviso cum Johannis Bursellat alias Pancy de Bouf, reference to document dated 30 jan 1423 recorded by Roletus de Dompnopetro clericus Aventhice and then approved 30 apr 1424 by quondam Mermetus Borcard domicellus, 24 feb 1441.

104v Johannes Bursollat alias Pancy de Beuf filius quondam Johannodi Pancy de Beuf de Dompnathecla, de bonis et recognicione quondam dicti Johannodi patris mei, 24 feb 1441, with later notation, highly abbreviated and poorly legible, dated 28 jan 1448 by Petrus de Dompnopetro.

[Fol. 106v is blank.]

107 Fol

Petrus dictus Symonet antenatus de Foz filius quondam Simoneti Conallion ? , ex accensamento perpetue facto Vualterio filio quondam Clementis de Nant per quondam Mermetum Borcar domicellum, et que pre dictum quondam Mermetum Borcard seu Petrum eius natum fuerunt vendite quondam Nobili Uldrico de Aventhica patri dicti Nobilis Anthonii, 13 dec 1442.

109 Petrus Meystro de Foz, que fuerunt de vendicione facta quondam Nobili Uldrico de Aventhica patre dicti Nobilis Anthonii per Roletum de Dompnopetro clericum de bonis quondam Mermeti Borcar domicelli, mention his brother Johannes Meystro, 13 dec 1442.

110 Oliverius dictus Mussillioz de Foz, de vendicione facta Roletu de Dompnopetro clerico per Mermetum Borcar de Aventhica domicellum et que vendicio pertinet dicto Nobili Anthonio vigore cessionis per ipsum Roletum facte Nobili Uldrico de Aventhica patri dicti Nobilis Anthonii, quartum partem pro indiviso cum Ludovico de Aventhica domicello et rectoris hospitalis Aventhice, 14 dec 1442.

[Fols. 112 and 112v are blank.]

113 Vullye

Johannes (dictus) Nycolet alias Harbin (Johannes Harbin) de Prato en Vullier, 22 feb 1441.

114 Johannes Boular filius quondam Johannis Boular, Johannes filius quondam Vuilliermi Boular, et Humbertus Boular filius quondam Hugueti Boular de Salavauz, de bonis et recognicione predecessorum nostrorum, 18 feb 1442.

115v Humbertus filius quondam Hugueti Boular et Johannes filius quondam Vuilliermi Boular de Bellerippe predictorum, 18 feb 1442.

116v Johannes filius quondam Vuilliermi Babie et Roletus Babie de Bellarippaz, 24 feb 1442.

117v Huguetus douz Conbex (elsewhere dou Tombex ? ) filius quondam Ludovici douz Conbex (written 9bex , thus apparently ruling out the usual reading of Tombex, unless it is simply the case that the present notary or his clerk misinterpreted what they saw in the documents before them), 08 dec 1445.

118v (Text is lined out: Vuilliermus Vycent de Vallamant filius quondam Perrodi Vicent dicti loci..., item as it stands is incomplete, no more text.)

[Fol. 118v is followed by fol. 120, and it appears that a folio that should have been 119 has been cut out.]

120 Johannes Vycent de Vallamant filius quondam Vuilliermi Vycent dicti loci, de bonis quondam Jaqueti Vycent avi mei paterni, juxta terram et vineam Vuilliermi Vycent cognati mei, 03 dec 1445.

121 Petrus dictus Cueyfiz (Coeiffiz) residens apud Mostier en Vuillie, 07 dec 1445, with additional notation that censiers Petrus Risaux, Vuilliermus Ramux, Petrus Friborg, Mermetus Quibet, Alixona et Jaqueta filie quondam Mermeti Quylliam ?, and Catherina uxor Anthonii de Cleiron (Clerom) are involved.

122 Richardus filius quondam Nicodi de Curia (elsewhere in this volume also de laz Cors) de Missie, de bonis et recognicione Nicodi Curia quondam patris mei, at Agnens, 07 dec 1445.

123 Huguetus dictus Brilliot (or possibly Brilliet) de Missie filius quondam Nicodi Brilliot, 07 dec 1445.

124 Johannes Brilliot filius quondam Perrodi Brilliot de Missier, 07 dec 1445.

125 Jaquetus dictus Cuestron (elsewhere possibly Cuestion) de Missiez filius quondam Uldriodi Cuestron, medietatem pro indiviso cum monachis conventus Paterniaci duarum posarum terre sitarum in territorio de Agnens loco dicto eis las Subtus Agnens juxta terram Richardi de Curia a vento, terram mis dicti recognoscentis quam teneo ab heredibus Petri Marcuar a borea, affrontat terre domini ipsoris Paterniaci a parto laberra, et terram vocatam

Noeraz quam ego dictus recognoscens teneo a Petro Gaschet et terram Nicodi douz Bugnion a parte joram, 08 dec 1445.

126 Petrus Jannens (or Jaunens ?) et Vuilliermus douz Conbex (Tonbex ?) de Bellazrippaz, 08 dec 1445.

127 Bartholomeus Rolandi domicellus morans in Sancto Albino en Vullyt, 18 feb 1445.

[Fol. 128 is blank.]

128v Apud Eyssers

Petrus Vallamant (or possibly Ballamant) de Eyffers filius quondam Henrici Vallamant dicti loci, de bonis et regonicione dicte Berthaz filie quondam Berthodi de Eissers avie paterne mis dicti confitentis, et quas tenere solebat a Mermeto quondam Borcard, also de bonis et recognicione Henrici Vallamant quondam patris mei et quas tenere solebat dictus pater meus a quondam Mermeto Borcard domicello Aventhice, 08 feb 1441.

130v Johanneta quondam filia (main text : filia quondam) Jaqueti Sertellin de Eyssers uxorque Petri Warneir dicti loci, de bonis et recognicione dicti Jaqueti patris mei, 08 feb 1441.

131v Alexia filia quondam Johannis Guisans (Guisam) de Eyssers uxor Johannis Symonet, day and month left blank, 1441.

132v Petrus dictus Morel alias Jordam de Eyssers filius quondam Jordani Morel dicti loci, 08 feb 1441.

134 Petrimandus dictus Vuypres (Vuypres) de Corsillymoux ? morans apud Eyssers, ex adquisito per me facto a Petro Fabri burgensis Friburgi tutore tutorioque nomine Johannis filii quondam Hensillini Dury alias Dorey de Eyssers de bonis et recognicione quondam Mermeti Dury de Eyssers patris dicti Hensilini ut constat de dicta adquisicione quadam lictera inde recepta per Jullinum Memaz clericum Friburgi, de quibus rebus quedam pars moneri solebat a Mermeto Borcard de Aventhica domicello, mention that properties had in the past been held by Mermetus Borcard and then sold by him or by Petrus his (illegitimate) son to Nobilis Uldricus de Aventhica, also ex adquisito per me facto a Francisco Perroctet de Eyssers, also ex dimissione de novo michi facta per Nobilem Catherinam eius matrem (referring to the mother of Anthonius de Aventhica), also de bonis et recognicione Berthodi de Eyssers, 15 feb 1441.

138v Franciscus Perroctet de Eyssers filius quondam Johannis Tissot alias Perroctet, et Roletus Perroctet filius quondam Jaqueti Perroctet dicti loci fratris dicti quondam Johannis Tissot, de bonis et recognicione Perrodi filii quondam Henriodi Tissot de Eyssers, also ex adquisito per quondam Nobilem Uldricum de Aventhica eius patrem facto a Petro Borcard de Aventhica, 18 dec 1442.

140v Antedictus Franciscus Perroctet de Eyssers pro se tantum, 18 dec 1442.

141v Jaquetus dictus Invisiez ? de Cormeraulx prope Eyssers, ex dimissione michi perpetue facta per eiumdem Nobilem Anthonium de qua dimissione nullam habeo licteram, 04 dec 1446.

[Fol. 142v is blank.]

143 Cortyom

Johannes Clers alias Rolaz filius quondam Johannis Clers alias Rolaz de Cortyom, et hoc vigore cuiusdam vendictionis facte eidem Nobilo Anthonio seu Catherine eius matre nomine ipsius per Johannem filium quondam Richardi de Aventhica, 20 feb 1442.

145v (This item in a different, much clearer hand) Apud Eyssers

Petrus Ballif filius quondam Francisci Ballif de Eyssers, de bonis et recognicione Bertholeti dicti Moyenoz de Eyssers filius quondam Roleti Moyenoz et que michi fuerunt albergate, also de bonis et recognicione predicti Bertholeti Moyenoz, also de bonis et recognicione Henriodi dicti Ballif avi paterni mei dicti confitentis (large blank spaces before and after this section), 27 feb 1441, no signature or paraphe on this item.